Erasmus+ Ključna aktivnost 1
The Mobility Bridge II
Srednja škola Prelog
Agencija za mobilnost i programe EU

PROFESOR U PRATNJI UČENIKA TIJEKOM MOBILNOSTI
prijavni obrazac

	Ime i prezime: 
	

	Datum rođenja: 
	

	Adresa:
	

	Telefon:
	

	Mobitel:
	

	email: 
	

	Zanimanje: 
	



Poznavanje stranog jezika (zaokruži):
	Engleski jezik 
	1
	2
	3
	4
	5

	Njemački jezik
	1
	2
	3
	4
	5



[bookmark: _GoBack]Zemlja u koju bi htio putovati (zaokruži):  Slovenija, Njemačka, Malta
Izrada planova stručne prakse tijekom mobilnosti (zaokruži):  		DA 		NE
Poznavanje projekta: 1 2 3 4 5 
Motivacijsko pismo:
